<in Caesarea> Cappadociae sancti Longini.

6. IN NICOMEDIA] Mart. 13, n. 1; 14, n. 13, 33; 16, n. 7; 17, n. 1. Martyres Nicomedienses hodie frustra requiro. De S. Nicodemo quem suo kalendario inscripserunt Neapolitani, diximus ad mart. 14, n. 33.

7. LUCI] Nihil habemus quod ad hoc nomen et sequentia illustranda afferamus.

11. Faustae.

12. Silvi.

13. Petruni.

14. Ingenui.

Petrunium seu Petronium saepius hoc mense recensent codices, ut notatum est mart. 11, n. 11, mart. 12, n. 70. Ingenui, al. Ingenuae rursus mart. 18, n. 44. Conferatur mart. 16, n. 14: Eugeniae.

15. KARTAGINE] Desideratur mensis martius kalendarii Carthaginensis. Hoc autem silente, neque de Paulo neque de Solutore quicquam assere re volumus. Et Solutoris quidem nomen saepius scriptum reperimus, v. gr. ian. 21, n. 31; mart. 26, n. 78; 27, n. 18; april. 8, n. 11; 23, n. 13, plerumque inter Afros. Hodie quidem accedit Octavi (n. 29), unde credibile est Solutorem Taurinensem esse ex societate Octavii, Solutoris, Adventoris qui nov. 20 coluntur. Nisi dixeris Octavi ascriptum esse ab interpolatore qui praeter Taurinensem nullum noverat Solutorem.

19. IACOBI] Commemorationis huius, quae bis hodie notata est (infra, n. 33) et interpolatori debetur, rationem non assequimur. Die 27 dec., n. 11 memoria ordinationis Iacobi fratris Domini signatur; eiusdem depositio die 25 mart., n. 9. Ceterum perspicua est lectio:

Hierosolima Iacobi apostoli fratris Domini.

27. ALEXANDRI] Anticipatur mart. 17, n. 11: Romae Alexandri episcopi Theoduli diaconi, qui cum Eventio praecipue coluntur die 3 maii. Iungantur ergo n. 27, 30:

<Romae> Alexandri Theodoli.

28. TEOFILI] = Theoduli, n. 30.

29. OCTAVI] Ni fallor, martyr Taurinensis, nov. 20. Lege quae dicta sunt supra ad n. 15.

33. IACOBI] Iam supra, n. 19.

35. LUCAE] In hisce fastis Lucas oct. 17, 18 et etiam sept. 21. Cur Iacobo apostolo hodie societetur causam esse suspicor quod Lucius (supra, n. 7) evangelistam paene cognominem interpolatoris menti iniecerit.

ADDITAMENTA] Maiuli, mart. 7, n. 51; maii 11, n. 9.

Riguli. Adeo aperte scribit cod. S:

in Carralis monte Rosario Spinoso Regoli

ut nihil addendum vel demendum videatur. Miror tamen neminem ex iis qui de sanctis Sardiniae scripserunt, ut Iohannes Arca<sup>6</sup>, F. Lanzoni<sup>7</sup>, et ipse Bonfantus, qui non veros tantum sed et ficticios plurimos suae patriae asseruit<sup>8</sup>, Regulum Calaritanum plane ignorasse.

EXCERPTA] Cod. Cambr.: Ficustae = Faustae, n. 11.

Cod. Taml.: Salvi = Silvi, n. 12.